
Redigera pdf filer utan kostnad med PDF Gear – har AI-stöd 

Att redigera pdf-filer brukar vara dyrt eller krångligt, men det finns undantag. Programmet PDF 
Gear är smidigt och gratis – och nu får det stöd för AI. 
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Det finns gott om alternativ för dig som vill läsa en pdf-fil. Flera webbläsare har en inbyggd pdf-
visare, och det finns också många populära gratisprogram, till exempel Adobe Reader. 

Vill du däremot redigera pdf-filen blir allt plötsligt mycket svårare. Tillverkaren Adobe har 
nämligen valt att kräva ett dyrt betalabonnemang för alla sorters redigering. 

Det finns dock flera alternativ som inte kostar pengar, och ett av de bästa heter PDF Gear. Till 
skillnad från många andra gratisprogram kräver det ingen krånglig registrering, utan det enda du 
behöver göra är att ladda hem och installera. 

Vad är pdf? 

För dig som har missat det är pdf (portable document format) ett filformat som används för 
digitala dokument som broschyrer, handböcker, tidningar och kontrakt. 

Den stora poängen är att dokumentet alltid ser ut som det gjorde där det skapades. Oavsett 
operativsystem, programversion, skärmstorlek och typsnitt blir utseendet identiskt. 

Kan jag redigera? 

Tanken med pdf är med andra ord att ett dokument inte ska förändras, men ibland vill man göra 
det ändå. Du kanske vill slå ihop flera pdf-filer till en, och du kanske vill flytta och radera enskilda 
sidor. Ibland behöver vi också rotera sidor som har hamnat fel – eller göra några snabba 
förändringar i en text. 

Allt det här klarar PDF Gear av galant. 

Hur installerar jag PDF Gear? 

 

Foundry 

För att installera PDF Gear surfar du till www.pdfgear.com. Tryck på Free download och spara 
filen på din dator. 

Ett viktigt tips för alla program man laddar hem på internet är att dubbelkolla dem med 
gratissajten Virustotal. Surfa till www.virustotal.com, tryck på Choose file och leta upp PDF 
Gear-filen. Tryck på Reanalyze och se till att det står Undetected på de flesta ställena. 



Dubbelklicka därefter på filen för att starta ett självförklarande installationsprogram. Du måste 
bland annat godkänna användarvillkoren. 

Tänk på att PDF Gear är ett engelskspråkigt program, och även installationen är på engelska. 

Var öppnar jag en fil? 

 

Foundry 

För att öppna en pdf-fil startar du PDF Gear och väljer Open file. Leta upp filen och tryck 
på Öppna. Du kan också högerklicka på pdf-filen och välja Öppna med, PDFGear. Ett tredje 
alternativ är att öppna PDF Gear och sedan dra pdf-filen från Utforskaren till programfönstret. 

Hur kan jag redigera? 



 

Foundry 

För att hantera sidor i ditt dokument trycker du på Page i rullgardinsmenyn. Sidorna visas nu 
som miniatyrer och du kan flytta, radera och lägga till. Det går även att rotera och beskära 
härifrån. 

Vill du skapa eller redigera text trycker du på Edit i menyn, och du kan också välja Comment för 
att kommentera och markera. 

Det finns dessutom mer avancerade verktyg under övriga huvudmenyer. 

Så sparar du 
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När du har gjort klart din redigering trycker du på Spara– eller Spara som-ikonen uppe till 
vänster. Du kan även välja Files för att få fram fler möjligheter, exempelvis att exportera filen till 
andra format. 

Första gången du sparar skapas en fil med tillägget Copy, för att inte din originalfil ska påverkas. 

Hur signerar jag? 

 

Foundry 

Om du vill använda PDF Gear för att signera ett dokument trycker du på Edit, Signature. Första 
gången får du välja Create signature och du kan nu välja mellan att ladda upp en bildfil, skriva 
med tangentbordet eller rita med musen/penna. 

I framtiden kan du klicka på Signature och välja din signatur du skapat. Placera den på önskat 
plats och ändra storleken genom att dra i kantlinjerna. 

Använda AI för att redigera PDF 



 

Foundry 

Nyligen fick programmet även stöd för AI. När du har öppnar en pdf-fil kan du ta fram ett 
chattfönster av samma sort som i Chat GPT. Här kan du till exempel ställa frågor och skapa 
sammanfattningar. All information hämtas från den aktuella pdf-filen. 

Vill du använda programmets AI-funktion? Tryck på den röda AI-ikonen till höger och välj Chat 
Now. Nu kan du ställa frågor, skapa sammanfattningar eller söka efter information kring det 
dokument du har öppet. 

PDF Gear använder Copilot för sin AI-tjänst. 



Hur funkar PDF Gear 
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1. Läge 

Växla mellan verktygen flytta och markera. 

2. Hantering 

Öppna, spara och hantera dina filer med dessa verktyg. 

3. Meny 

Huvudmenyer för programmets alla funktioner. 

4. Verktyg 

När du klickar på en meny visas själva verktygen på den här raden. 

5. Konvertering 

Konvertera pdf-filen till andra format, som Word och Powerpoint. 

6. AI 

Starta AI-verktyget. 

7. Visning 

En uppsättning verktyg som styr hur pdf-filen ska visas. 

8. Navigering 



Bläddra genom dokumentet på olika sätt. 

9. Miniatyrer 

Dokumentets sidor visas här som miniatyrer. 

10. Hantering 

Hantera markerad miniatyr genom att exempelvis radera och rotera. 

11. Mer 

Välj innehåll i sidomenyn, exempelvis bokmärken, kommentarer eller miniatyrer (som i bilden). 

Av: Martin Appel, Konsumentredaktör, PC för Alla 

 

Martin är PC för Allas konsumentredaktör där han bland annat guidar dig som läsare till vad du 
behöver ha koll på när du köper produkter och tjänster. Han skriver engagerande krönikor och 
tipsar om smarta appar och program, och ibland testar han även hård- och mjukvara till PC för 
Alla. 

Nyligen publicerade artiklar av Martin Appel: 

 Netikett är lika viktigt idag som på 90-talet 

 Prisbelönt appen Luminar trimmar dina foton med AI 

 Gratis nätkurs skyddar mot AI-bluƯar 

 


